Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»  четвертого  созыва  (внеочередное  двадцать  второе  заседание)

РЕШЕНИЕ

от  27  февраля  2020  года                                                                     №  125
д. Занюхча
Об  отчете  главы  муниципального  образования  «Нюхченское»

за  2019  год
муниципальный  Совет  решил:

1.  Отчет  главы  МО  «Нюхченское»  за  2019  год  принять  к  сведению.

2.  Работу  признать  удовлетворительной.

Глава  муниципального  образования                                                 Л.М. Исакова